CAMPO A TRAVES ADS SAN LORENZO DE EL ESCORIAL - FINAL 202¢
20 Febrero 2026

05-Alevines-femeninas - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (89)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

12902

2 921

32501

42682

52403

62780

72139

82677

9 897
102903
112624
122676
13 2683
14 896
152229
16 2938
17 2561
182316
19 2421
202509
212502
22 917
232900
242312
252562
26 33
27 2317
28 44
292503
30 2847
312846
32 2822
33 2899
34 2678
352728
36 2484
37 2942
38 2898
392617
40 28
412913
422939
43 2411
44 2848
45 898
46 45
47 2423
48 2131
492145
502144
512313
522314
53 899
54 2849
552940
56 920
57 2809
58 2855
59 2592

Vera RODRIGO NEGRO

Ariadna ANTON DOMINGUEZ
Lara GOMEZ SAIZ

Patricia CAMPOS

Vega ARGUELLES GONZALEZ
Adriana MONTERO AGUIRRE
Clara GOMEZ SANCHEZ

Laura GONZALEZ

Nerea PRIEGO SAEZ

Vera MUNOZ USERA

Ainhoa JIMENEZ HELIES

Martina SAMPEDRO

Claudia CORDERO

Vega ALONSO VILLAR

Ariadna SANTOS DIAZ-HELLIN
Lola SANCHEZ NOTEL

Alba GARCIA PALACIOS

Nora LASSO COLLAZO

Dulce ALI VAZQUEZ

Alejandra GARROTE DEL OJO
Carlota TESTON MARTIN
Manuela CORDOVILLA SOLANO
Ainhoa TORRES SANCHEZ
Nayara REYES MARTINEZ

Jara LAHERA SANCHEZ

Africa RICHI LOPEZ-JAMAR
Samira BOUKAR GONZALEZ
Leire ACEITUNO SANCHEZ CRESP
Alejandra CLAVERO GARCIA
Valentina RODRIGUEZ PACHANO
Leyre MAS FERNANDEZ-BARRUTIA
Sara ALVAREZ SIGUEROS

Noa GARCIA PENARANDA

Paula CANETE

Ana SANCHEZ ALVAREZ

Nora BOUTHOUYAK VELASCO
Irene GARCIA DE LOGORIA
Nahia MARTINEZ D. BARTOLOME
Rocio LLORENTE CASTILLO

Noa LOPEZ HERRERA

Vera CERRATO PAVON

Iria GONZALEZ CASTRO

Chloe HORAN BURGOS-LE LEON
Maria MARTIN MARTIN

Nerea SANCHEZ SALCEDO
Inmaculada SAN MARTIN QUERO
Amanda MACHUCA MEJIA
Brigitte BRICENO ALVARADO
Martina ARRIETA GONZALEZ
Teresa DEL REAL LARRANAGA
Paula BARADO POYATOS

Eva CABRERO MAJADA

Sofiia SHAPOVAL

Claudia ZAPATERO UGARTE
Erica NAVARRO GOBERNA
Judith CASTANO TORIBIO

Sara MARTIN FERNANDEZ

Elena CARRILLO NICOLAS

Carla GONZALEZ RODRIGUEZ

Pto
CAT car

ALV-F 1
ALV-F 2
ALV-F 3
ALV-F 4
ALV-F 5
ALV-F 6
ALV-F 7
ALV-F 8
ALV-F 9
ALV-F 10
ALV-F 11
ALV-F 12
ALV-F 13
ALV-F 14
ALV-F 15
ALV-F 16
ALV-F 17
ALV-F 18
ALV-F 19
ALV-F 20
ALV-F 21
ALV-F 22
ALV-F 23
ALV-F 24
ALV-F 25
ALV-F 26
ALV-F 27
ALV-F 28
ALV-F 29
ALV-F 30
ALV-F 31
ALV-F 32
ALV-F 33
ALV-F 34
ALV-F 35
ALV-F 36
ALV-F 37
ALV-F 38
ALV-F 39
ALV-F 40
ALV-F 41
ALV-F 42
ALV-F 43
ALV-F 44
ALV-F 45
ALV-F 46
ALV-F 47
ALV-F 48
ALV-F 49
ALV-F 50
ALV-F 51
ALV-F 52
ALV-F 53
ALV-F 54
ALV-F 55
ALV-F 56
ALV-F 57
ALV-F 58
ALV-F 59

SI
NO
Sl
NO
NO
Sl

NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO

Sl
NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO

SI
NO
NO

NO
NO
NO

Sl
NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
NO

TIEMPO

0:05:50
0:06:00
0:06:01
0:06:04
0:06:24
0:06:25
0:06:26
0:06:27
0:06:27
0:06:28
0:06:28
0:06:29
0:06:32
0:06:39
0:06:39
0:06:41
0:06:44
0:06:44
0:06:47
0:06:47
0:06:47
0:06:48
0:06:50
0:06:50
0:06:51
0:06:51
0:06:54
0:06:55
0:06:56
0:06:57
0:06:57
0:06:58
0:06:58
0:06:59
0:06:59
0:06:59
0:07:01
0:07:04
0:07:08
0:07:09
0:07:10
0:07:11
0:07:11
0:07:12
0:07:13
0:07:14
0:07:16
0:07:16
0:07:16
0:07:17
0:07:17
0:07:17
0:07:17
0:07:18
0:07:19
0:07:20
0:07:21
0:07:22
0:07:25
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-39
.95
.54
.33
.37
.90
.79
.58
.86
14
.38
74
.69
.70
.97
.46
.53
.60
.40
.78
99
.50
.58
.64
.48
.96
.79
.56
.94
13
.57
.30
.63
1
.89
90
.16
.56
.30
.20
A7
.88
.96
.86
.62
.43
.43
A4
.68
.82
.82
.84
.94
.51
14
99
31
91
.78

COLEGIO

CEIP ANTONIORROBLES
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
GSD GUADARRAMA

CLDV

CEIP JACINTO BENAVENTE
SAN MIGUEL ARCANGEL

C. SANTISIMA TRINIDAD

CLDV

LOS NEGRALES

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP VIRGEN DE PENA SACRA
CLDV

CLDV

LOS NEGRALES

CEIP EL ENEBRAL

CP LOS ANGELES

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
SEIS DE DICIEMBRE

CEIP SAN GREGORIO

GSD GUADARRAMA

GSD GUADARRAMA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP ANTONIORROBLES

SEIS DE DICIEMBRE

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
CEIP EL PERALEJO

SEIS DE DICIEMBRE

CEIP SANTA QUITERIA

GSD GUADARRAMA

C. INMACULADA CONCEPCION
C. INMACULADA CONCEPCION
C. ALFONSO XII

CEIP ANTONIORROBLES
CLDV

FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

CEIPE SIERRA DE GUADARRAMA
CP LOS ANGELES

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP DIVINO MAESTRO

CEIP EL PERALEJO

CIM PADRE ANTONIO SOLER
CP LOS ANGELES

CEIP LA NAVATA

C. INMACULADA CONCEPCION
LOS NEGRALES

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP SAN GREGORIO

C. LA ALMUDENA

C. STA. MARIA MARISTAS

C. STA. MARIA MARISTAS
SEIS DE DICIEMBRE

SEIS DE DICIEMBRE

LOS NEGRALES

C. INMACULADA CONCEPCION
CP LOS ANGELES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
C. INMACULADA CONCEPCION
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

LOCALIDAD

San Lorenzo De El Esc
Becerril De La Sierra
Guadarrama
Moralzarzal

Galapagar

Moralzarzal

Collado Villalba
Moralzarzal

Alpedrete

San Lorenzo De El Esc
Manzanares El Real
Moralzarzal
Moralzarzal

Alpedrete

Collado Villalba
Torrelodones
Guadarrama
Colmenarejo
Galapagar
Guadarrama
Guadarrama

Becerril De La Sierra
San Lorenzo De El Esc
Colmenarejo
Guadarrama

Alpedrete

Colmenarejo

Alpedrete

Guadarrama

San Lorenzo De El Esc
San Lorenzo De El Esc
San Lorenzo De El Esc
San Lorenzo De El Esc
Moralzarzal
Moralzarzal
Guadarrama
Torrelodones

San Lorenzo De El Esc
Los Molinos

Alpedrete

San Lorenzo De El Esc
Torrelodones
Galapagar

San Lorenzo De El Esc
Alpedrete

Alpedrete

Galapagar

Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Colmenarejo
Colmenarejo

Alpedrete

San Lorenzo De El Esc
Torrelodones

Becerril De La Sierra
Navacerrada

San Lorenzo De El Esc
Hoyo De Manzanares
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60 2463
612508
62 900
63 2461
64 2424
65 43
66 2634
67 49
68 102
69 2405
702633
712729
72 27
73 29
74 2231
75 918
76 2727
77 922
78 2730
792731
80 2422
81 26
82 901
832234
84 2233
852235
86 919
87 2726
881187
89 2593

Ainara GRECIANO SEVILLEJA
Daniela PASCUAL VILLAROYA
Martina JIMENEZ MARTIN
Aroua FERGANI

Alejandra ORTIZ GONZALEZ
Olivia BERMEJO BARBOSA
Jara LOPEZ LOPEZ

Lea MORENO MAARTINEZ
Deva PEDRENO PETRELLI

Iia RODRIGUEZ GARCIA

Asia BRAVO MOKTARI

Violeta MENARGUEZ SEGURA
Alicia FORMARIZ JIMENEZ
Alicia PENA RIGAU

Leire LOPEZ GARCIA

Olivia SANZ GARCIA

Valentina DOMINGO MORADELL
Marta DORADO HERNAN

Nahia DE LA CRUZ ALVAREZ
Lucia MATEO YUSTE

Aya EL KHAMRAOUI

Erika LOPEZ SECO

Yasmin EL HARFI EL BOUSLAMI
Irene FRESNEDOSO LARA
Xabela CARRASCO ACEDO
Salwa EL OUAZIZI AACHBOUN
Martina TORRES TRUEBA
Manuela MATEOS MOLLA
Daniela MOLINA NICOLAS

Zoe BARTOLO BOFARULL

Pto
CAT car
ALV-F 60
ALV-F 61
ALV-F 62
ALV-F 63
ALV-F 64
ALV-F 65
ALV-F 66
ALV-F 67
ALV-F 68
ALV-F 69
ALV-F 70
ALV-F 71
ALV-F 72
ALV-F 73
ALV-F 74
ALV-F 75
ALV-F 76
ALV-F 77
ALV-F 78
ALV-F 79
ALV-F 80
ALV-F 81
ALV-F 82
ALV-F 83
ALV-F 84
ALV-F 85
ALV-F 86
ALV-F 87
ALV-F 88
ALV-F 89

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

TIEMPO

0:07:28
0:07:28
0:07:29
0:07:30
0:07:31
0:07:34
0:07:35
0:07:38
0:07:39
0:07:49
0:07:52
0:07:52
0:07:55
0:07:56
0:07:57
0:08:01
0:08:03
0:08:09
0:08:13
0:08:13
0:08:27
0:08:43
0:08:44
0:09:13
0:09:44
0:09:45
0:10:11
0:10:14
0:10:37
0:10:57
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.57
.
.28
.95
1
.35
.20
.40
.82
A7
.80
.88
.38
.49
.90
.27
.26
.94
.27
.30
.16
.65
.90
.83
.50
.33
.51
.61
.23
74

COLEGIO

CEIP VILLA DE GUADARRAMA

GSD GUADARRAMA

LOS NEGRALES

CEIP VILLA DE GUADARRAMA

CEIP SAN GREGORIO

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP JOSEFINA CARABIAS

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP LA NAVATA

CEIP JACINTO BENAVENTE

CEIP JOSEFINA CARABIAS
FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH
CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

CEIP EL ENEBRAL

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH
FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH
CEIP SAN GREGORIO

CEIP EL PERALEJO

LOS NEGRALES

CEIP EL ENEBRAL

CEIP EL ENEBRAL

CEIP EL ENEBRAL

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH
CEIP VIA ROMANA

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

LOCALIDAD
Guadarrama
Guadarrama
Alpedrete
Guadarrama
Galapagar
Alpedrete
Mataelpino
Alpedrete

Galapagar
Galapagar
Mataelpino
Moralzarzal
Alpedrete

Alpedrete

Collado Villalba
Becerril De La Sierra
Moralzarzal

Becerril De La Sierra
Moralzarzal
Moralzarzal
Galapagar
Alpedrete

Alpedrete

Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Becerril De La Sierra
Moralzarzal
Cercedilla

Hoyo De Manzanares



